

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
1.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	EL1 – svietidlo uličné LED 1x20 W	ks	357,60 €	32	11 443,20	11 443,20	0,00
2.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	EL2 – svietidlo uličné LED 1x30 W	ks	415,20 €	29	12 040,80	12 040,80	0,00
3.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	0,50 €	153	77,11	77,11	0,00
4.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel AYKY-J 4x16 mm ²	m	1,64 €	0	0,00	0,00	0,00
5.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel AYKY-Jz 4x16 mm ²	m	2,34 €	0	0,00	0,00	0,00
6.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný 1,0m	ks	34,80 €	61	2 122,80	2 122,80	0,00
7.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorníkový strmeň úzky 270/280	ks	7,16 €	61	437,00	437,00	0,00
8.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka C odbočná lisovacia 610 302	ks	4,74 €	61	289,14	289,14	0,00
9.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka C odbočná lisovacia 610 702	ks	5,18 €	61	316,22	316,22	0,00
10.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Matica M6	ks	0,18 €	122	21,96	21,96	0,00
11.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podložka M16	ks	0,06 €	122	7,32	7,32	0,00
12.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač VO na fotobunku s meraním spotreby	ks	510,00 €	3	1 530,00	1 530,00	0,00
13.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY 3 x 1,5 ul. volne	m	0,68 €	153	104,65	104,65	0,00
14.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel AYKY 4 x 16 ul. v rúrke	m	1,12 €	30	33,48	33,48	0,00
15.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel AYKYz 4Bx16	m	0,72 €	0	0,00	0,00	0,00
16.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukonč. kábla do 1,5mm	ks	0,90 €	122	109,80	109,80	0,00
17.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov C svorkou do 50	ks	9,01 €	122	1 099,46	1 099,46	0,00
18.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED	ks	31,20 €	0	0,00	0,00	0,00
19.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED na výložník	ks	33,60 €	61	2 049,60	2 049,60	0,00
20.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný na stĺp	ks	26,40 €	61	1 610,40	1 610,40	0,00
21.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž skrine SPP 2	ks	90,00 €	0	0,00	0,00	0,00

22.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvádzača RVO	ks	134,40 €	3	403,20	403,20	0,00
23.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž jestvujúceho osvetlenia do šrotu	HZS	13,01 €	61	793,49	183,00	610,49
24.	Vypracovanie technickej dokumentácie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno - technická štúdia	SB	4,50 €	61	274,50	274,50	0,00
25.	Vypracovanie technickej dokumentácie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno -technické meranie	SB	19,00 €	61	1 159,00	1 159,00	0,00
Celkom							35 923,14	35 312,65	610,49

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	35 312,65
NFP	33 547,02